
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 октября 2016 года  № 2881 

 

 
О внесении изменений в раздел 1 "Муниципальные официальные 

физкультурные и спортивные мероприятия города Костромы" 

календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных 

мероприятий города Костромы на 2016 год 

 

На основании обращения Костромской городской общественной организации 

"Федерация дзюдо" от 23 сентября 2016 года, Костромской областной общественной 

организации "Федерации пэйнтбола", в соответствии с Порядком формирования и 

утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных 

мероприятий города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города 

Костромы от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в раздел 1 "Муниципальные официальные физкультурные и 

спортивные мероприятия города Костромы" календарного плана физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы на 2016 год, утвержденного 

постановлением Администрации города Костромы от 20 ноября 2015 года № 3397 (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 3 

марта 2016 года № 467, от 12 апреля 2016 № 931, от 1 сентября 2016 № 2488), 

следующие изменения: 

1.1. сроку 34 исключить; 

1.2. дополнить строками 38
1
-38

2 
следующего содержания: 

" 
38

1
. 

Открытое Первенство города 

Костромы по пэйнтболу 
октябрь город Кострома 

 

 
38

2
. 

Первенство города Костромы 

 по дзюдо 
октябрь город Кострома 

. 
". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещается на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-коммуникационной сети "Интернет". 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 


